
LABOJUMI

Labojums Komisijas Regulā (ES) 2021/850 (2021. gada 26. maijs), ar ko groza un labo II pielikumu un groza III, IV un VI pielikumu Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulai (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 188, 2021. gada 28. maijs) 

44. lappusē Regulas (ES) 2020/850 pielikums tiek aizstāts ar šādu:

“PIELIKUMS

Regulu (EK) Nr. 1223/2009 groza šādi:

1) II pielikumā pievieno šādus ierakstus:

Atsauces numurs
Vielas identifikācija

Ķīmiskais nosaukums/INN CAS numurs EK numurs

a b c d

“1645 Kobalts 7440-48-4 231-158-0

1646 Metaldehīds (ISO); 2,4,6,8-tetrametil-1,3,5,7-tetraoksaciklooktāns 108-62-3 203-600-2

1647 Metildzīvsudraba hlorīds 115-09-3 204-064-2

1648 Benz[rst]pentafēns 189-55-9 205-877-5

1649 Dibenz[b,def]hrizēns; dibenz[a,h]pirēns 189-64-0 205-878-0

1650 Etanols, 2,2′-iminobis-,N-(sazarotas un lineāras ķēdes C13–15 alkil)atvasinājumi 97925-95-6 308-208-6

1651 Ciflumetofēns (ISO); 2-metoksietil-(RS)-2-(4-terc-butilfenil)-2-ciān-3-okso-3-(α,α,α- 
trifluor-o-tolil)propionāts 400882-07-7 —

1652 Diizoheksilftalāts 71850-09-4 276-090-2

1653 Halosulfuronmetils (ISO); metil-3-hlor-5-{[(4,6-dimetoksipirimidīn-2-il)karbamoil] 
sulfamoil}-1-metil-1H-pirazol-4-karboksilāts 100784-20-1 —

1654 2-metilimidazols 693-98-1 211-765-7

1655 Metaflumizons (ISO);
(EZ)-2′-[2-(4-ciānfenil)-1-(α,α,α-trifluor-m-tolil)etilidēn]-[4-(trifluormetoksi)fenil] 
karbanilohidrazīds [relatīvais saturs: E-izomērs ≥ 90 %, Z-izomērs ≤ 10 %]; [1]
(E)-2′-[2-(4-ciānfenil)-1-(α,α,α-trifluor-m-tolil)etilidēn]-[4-(trifluormetoksi)fenil] 
karbanilohidrazīds [2]

139968-49-3 [1]

852403-68-0 [2]
—

1656 Dibutilbis(pentān-2,4-dionato-O,O’)alva 22673-19-4 245-152-0”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 214/68                                                                                                                                        

17.6.2021.  



2) III pielikumu groza šādi:

a) pielikuma 98. ierakstu aizstāj ar šādu:

Atsauces 
numurs

Vielas identifikācija Ierobežojumi
Lietošanas 
noteikumu 

un 
brīdinājumu 
formulējums

Ķīmiskais 
nosaukums/INN

Kopīgais 
nosaukums 
sastāvdaļu 
glosārijā

CAS numurs EK numurs Kosmētikas līdzekļa veids, 
ķermeņa daļas

Maksimālā 
koncentrācija 

gatavā 
maisījumā

Citi

a b c d e f g h i

“98 2-hidroksiben-
zoskābe (1)

Salicylic 
acid

69-72-7 200-712-3 a) Matu kopšanas līdzekļi, 
ko noskalo

b) Citi produkti, izņemot 
ķermeņa losjonus, acu 
ēnas, skropstu tušas, acu 
kontūrzīmuļus, lūpukrā
sas, rullīšdezodorantus

c) Ķermeņa losjoni, acu 
ēnas, skropstu tušas, acu 
kontūrzīmuļi, lūpukrā
sas, rullīšdezodoranti

a) 3,0 %
b) 2,0 %
c) 0,5 %

a), b), c)
Neizmantot līdzekļos, kas paredzēti bērniem 
līdz 3 gadu vecumam. Neizmantot 
lietojumos, ar kuriem ieelpas ceļā var tikt 
eksponētas galapatērētāja plaušas. 
Neizmantot mutes dobumam paredzētos 
līdzekļos. Mērķiem, kas nav mērķis kavēt 
mikroorganismu attīstību līdzeklī. Šim 
mērķim jābūt redzamam līdzekļa 
noformējumā.
Šie līmeņi ietver jebkādu salicilskābes 
lietojumu.

a), b), c)
Nav 
paredzēts 
bērniem 
līdz 3 gadu 
vecumam 
(2).

(1) Izmantošanai par konservantu, sk. V pielikuma ierakstu Nr. 3.
(2) Attiecas tikai uz līdzekļiem, kurus varētu izmantot bērniem līdz 3 gadu vecumam.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
17.6.2021.                                                                                                                                        

L 214/69  



b) iekļauj šādu ierakstu:

Atsauces 
numurs

Vielas identifikācija Ierobežojumi Lietošanas 
noteikumu 

un 
brīdinājumu 
formulējums

Ķīmiskais 
nosaukums/INN

Kopīgais 
nosaukums 
sastāvdaļu 
glosārijā

CAS numurs EK numurs Kosmētikas līdzekļa veids, 
ķermeņa daļas

Maksimālā 
koncentrācija 

gatavā 
maisījumā

Citi

a b c d e f g h i

“321 Titāna dioksīds 
tāda pulvera 
formā, kas satur 
1 % vai vairāk 
daļiņu ar 
aerodinamisko 
diametru ≤ 10 μm

Titanium 
Dioxide

13463-67--
7/ 
1317-70-0/ 
1317-80-2

236-675-5/ 
215-280-1/ 
215-282-2

a) Sejas kopšanas līdzekļi ir
dena pulvera formā

b) Matu kopšanas līdzekļi 
aerosola formā

c) Citi produkti

a) 25 %;
b) 1,4 % vidu

smēra patē
rētājiem 
un 1,1 % 
profesionā
lai lietoša
nai.

a), b)
Tikai pigmenta formā
c)
Neizmantot
lietojumos, ar kuriem ieelpas ceļā var tikt 
eksponētas galapatērētāja plaušas”;

3) IV pielikuma 143. ierakstu aizstāj ar šādu:

Atsauces 
numurs

Vielas identifikācija Nosacījumi

Lietošanas 
noteikumu un 

brīdinājumu 
formulējums

Ķīmiskais 
nosaukums

Krāsas indeksa  
numurs/ 
Kopīgais 

nosaukums 
sastāvdaļu 
glosārijā

CAS numurs EK numurs Krāsa
Kosmētikas 

līdzekļa veids, 
ķermeņa daļas

Maksimālā 
koncentrācija 

gatavā 
maisījumā

Citi

a b c d e f g h i j

“143 Titāna 
dioksīds (1)

77891 236-675-5 Balta — Tīrības kritēriji, kas paredzēti Komisijas Direk
tīvā 95/45/EK (E 171)

— Titāna dioksīds tāda pulvera formā, kas satur 
1 % vai vairāk daļiņu ar aerodinamisko diame
tru ≤ 10 μm, izmantošanai saskaņā ar III pieli
kuma ierakstu Nr. 321.

(1) Izmantošanai par UV filtru, sk. VI pielikuma ierakstu Nr. 27.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 214/70                                                                                                                                        

17.6.2021.  



4) VI pielikuma 27. ierakstu aizstāj ar šādu:

Atsauces 
numurs

Vielas identifikācija Nosacījumi
Lietošanas 

noteikumu un 
brīdinājumu 
formulējums

Ķīmiskais 
nosaukum-
s/INN/XAN

Kopīgais 
nosaukums 
sastāvdaļu 
glosārijā

CAS numurs EK numurs Kosmētikas līdzekļa veids, 
ķermeņa daļas

Maksimālā 
koncentrācija 

gatavā 
maisījumā

Citi

a b c d e f g h i

“27 Titāna 
dioksīds (1)

Titanium 
Dioxide

13463-67-7/ 
1317-70-0/ 
1317-80-2

236-675-5/ 
215-280-1/ 
215-282-2

25 % (4) Titāna dioksīds tāda pulvera formā, kas satur 1 % 
vai vairāk daļiņu ar aerodinamisko diametru 
≤ 10 μm, izmantošanai saskaņā ar III pielikuma 
ierakstu Nr. 321. Uz produktu veidiem, kas 
minēti III pielikuma ieraksta Nr. 321 f) slejas 
c) apakšpunktā, attiecas šā ieraksta g) slejā 
norādītā maksimālā koncentrācija lietošanai 
gatavā preparātā.”

(1) Izmantošanai par krāsvielu, sk. IV pielikuma ierakstu Nr. 143.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
17.6.2021.                                                                                                                                        

L 214/71  


	Labojums Komisijas Regulā (ES) 2021/850 (2021. gada 26. maijs), ar ko groza un labo II pielikumu un groza III, IV un VI pielikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 188, 2021. gada 28. maijs) 

